平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由

 第2四半期累計期間においては、OA向け、自動車向けは予想を下回ったものの、空調向け、住設機器向けが好調に推移した
結果、売上高は微増となりました。売上高が堅調であったこと、製造原価低減および販売管理費の削減等により営業利益、経常
利益、四半期純利益とも予想を上回る見込みとなりました。
 なお、通期業績につきましては、10月に発生したタイ国の洪水によりアユタヤ工場が被災し、現時点で被害額等が算定困難なこと
から、業績予想を変更しておりません。
※ 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであります。業績予想には様々な不確定要素が
含まれており、実際の業績は、予想数値と大幅に異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月2日
各 位

上場会社名 株式会社 芝浦電子

代表者 代表取締役社長 橋倉 宏行

（コード番号 6957）

問合せ先責任者 取締役事務部長 細井 和郎

（TEL 048-859-6010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいた
します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,800 900 900 550 70.74

今回修正予想(B) 8,952 1,178 1,183 737 94.89

増減額(B-A) 152 278 283 187

増減率(%) 1.7 30.9 31.5 34.1

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

8,335 949 918 659 84.77